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‘[Parisienne!

Appréciez les avantages de la
nouvelle machine a écrire

PROYAL

{11}
Dpaat
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La forme nouvelle des tou-
ches épouse celle des doigts

€ Réglage individuel du toucher
© Cylindre interchangeable

Propreté et rapidité du
changement de ruban

Démonstration sans engagement par :

PAUL LUTHERT stiMER

Tél. (039) 4 16 53
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Société Anonyme pour [’entreprise
de travaux publics et batiments

ci-devant G. Hirt - Suter BIENNE
Tél. (032) 2 31 39 Hors de bureau Tél. (032) 2 31 40

Construction de routes modernes par pénétration,
surfagage, tapis asphaltique, cylindrages, pavages.
TRAYAUX DU GENIE CIVIL
TRAVAUX HYDRAULIQUES

TRAVAUX DE GALERIE
Asphalte comprimé pour isolation de toitures, terrasses, caves,
vestiaires, etc.
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Par lachat d’une nouvelle presse trés mo-

derne, précise et rapide,

imprimerie ROBERT 8S. A.

a MOUTIER

a considérablement augmenté sa production

en impressions de luxe.

Demandez-lui une offre pour vos catalogues, prospectus, im-

pressions en couleurs.
429
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REIFLER & GUGGISBERG, ing. S. A.

Entreprise de construction

BIENNE

Téléphone (032) 2 56 22

HHH .
= Ponts et chausséeés

i Voies ferrées
Revétements de routes
Batiments industriels
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Chaufferie 4 6 chaudiéres
d'une grande usine

«Chauffage et chargement automa-
tique au charbon. »

Parli & Cie

Chauffages en tous
genres

Ventilation

Installations
sanitaires

Delémont Porrentruy
Tramelan
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1 LOT
1 LOT
2 LOTS

50000.-
20000.-
10000.-
20000
20000.-
20000
32000
24000

30000.-
10.— = 200000.-
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5.— = 100000.-

20— =

40.—- =
auvu moins

500.- =
100.—- =
au moins

1 000.
de la somme glohale

1 de 50000
1 de 20000.— =
1 de 10000.—- =
4 de 5000
= auv moins

30 de
40 de
200 de
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800 de

1200 de

20000 de
6

r

20000 de
42277 lots
A

52

chiffres finals 0-4
chiffres finals 5-9
chiffres finals 0-9 =

(la série de
de nombreux

Berne. Les billets SEVA
que dans
magasins, efc.

sont aussienvente dansles
banques, aux guichets des

de chéques post. 111 10026
Adresse: Loterie SEVA,
chemins de fer privés ainsi

40 ct. de port pour envoi
recommandé, au comple

10 billets Fr. 50.—-), plus

1 billet Fr. 5.
S BILLETS
'S BILLETS

10 BILLETS
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Monsicur P. Terrier, avocat, PORRENTRUY

J. A Delémont

Pour le décolletage de précision

BECHLER

Tours automatiques de haute production

FABRIQUE DE MACHINES

André Bechler S. A.
M 0 UTI E R (J. B. Suisse)

L’usine suisse la plus impor-
tante pour la fabrication de
tours automatiques a décol.
leter. 380
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